
Ve Zlíně dne 11. května 2021

Věc: Zadávací řízení - „ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 - objektové rozvody strukturované
kabeláže“ – vysvětlení zadávací dokumentace

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7
- objektové rozvody strukturované kabeláže“, která je zadávána formou zjednodušeného
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), a která je spolufinancována z prostředků
Integrovaného operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci projektu „v rámci projektu s
názvem „Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7“ spolufinancovaného
z Integrovaného regionálního operačního programu, registrační číslo projektu:
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014943, zadavatel obdržel dotaz na který odpovídá takto:

Dotaz
Ve "Specifikaci zařízení a SW" je u položky "Specifikace SW - server a SW - licence"uvedeno,
že HW serveru obsahuje 2 sockety / 16 jáder. Jedná se o 2x8-core CPU nebo 2x16-core CPU?

Odpověď
Uvedena konfigurace je pro 2 cpu, kdy každé z cpu má 8 jader (16 vláken).

………………………………………
Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností


		2021-05-11T21:04:51+0200
	Mgr. Martin Budiš




